
Karta Techniczna Zawodów Strzeleckich z dnia 13.08.2011r.

Zawody: Strzelanie taktyczne z okazji 91 rocznicy „Bitwy Warszawskiej 1920r.”
Data: 13 sierpień 2011r.
Miejsce: Strzelnica PTS „GRAJCAR” w Dobieszczynie
Patronat: Szczecińskie Towarzystwo Strzeleckie
Organizator: Andrzej Sulawiak
Sędzia główny: Michał Malinowski
Regulamin: Organizatora na podstawie zasad IPSC.

Obsada sędziowska: Michał Malinowski – sędzia główny
Andrzej Sulawiak
Michał Sulawiak
Krzysztof Kowalczyk

Pomoc techniczna: Krzysztof Bonczek
Krzysztof Cieślak
Artur Piasecki
Mirosław Nosowicz
Krzysztof Kowalczyk
Tomasz Kardziejonek
Igor Dypciak

Oprogramowanie: Arkusz kalkulacyjny
Komunikaty: 13.08.2011r. - bezpośrednio po zawodach

14.08.2011r. - publikacja (bez korekt)
Obsługa informatyczna: Michał Sulawiak
Zatwierdził: Andrzej Sulawiak



Klasyfikacja Generalna.

Faktory:
M-ce Zawodnik Karabin Strzelba Pistolet Ogólny faktor

1 1,83587 0,93458 1,07118 3,84163
2 Michał Malinowski 1,10390 0,64935 0,94731 2,70055
3 0,89928 0,55317 0,86007 2,31251
4 Krzysztof Cieślak 0,94664 0,60539 0,70199 2,25403
5 Krzysztof Kowalczyk 1,06933 0,00000 0,72430 1,79363
6 1,15380 0,00000 0,46848 1,62229
7 Tomasz Kamiński 0,58997 0,59427 0,33913 1,52337
8 Marcin Jędrzejewski 0,83027 0,19789 0,25743 1,28558
9 0,57283 0,57176 0,00000 1,14459
10 Michał Kołodziej 1,13250 0,00000 0,00000 1,13250
11 0,68446 0,00000 0,39211 1,07657
12 Artur Piasecki 0,59798 0,44880 0,00000 1,04677
13 Karol Kwiatkowski 0,78996 0,00000 0,24555 1,03551
14 Wojciech Kuśnierek 0,17870 0,37439 0,19334 0,74643
15 Krystyna Kuśnierek 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Michał Sulawiak

Andrzej Sulawiak

Remek Łysik

Krzysztof Bonczek

Tomasz Kardziejonek



Konkurencja „STRZELBA”

Miejsce Zawodnik Punkty Czas Faktor
1 110 117,70 0,93458
2 Michał Malinowski 90 138,60 0,64935
3 Krzysztof Cieślak 110 181,70 0,60539
4 Tomasz Kamiński 110 185,10 0,59427
5 100 174,90 0,57176
6 90 162,70 0,55317
7 Artur Piasecki 110 245,10 0,44880
8 Wojciech Kuśnierek 100 267,10 0,37439
9 Marcin Jędrzejewski 60 303,20 0,19789

10 Karol Kwiatkowski 0 1,00 0,00000
10 Krystyna Kuśnierek 0 1,00 0,00000
10 Krzysztof Kowalczyk 0 1,00 0,00000
10 0 1,00 0,00000
10 0 1,00 0,00000

Michał Sulawiak

Krzysztof Bonczek
Andrzej Sulawiak

Remek Łysik
Tomasz Kardziejonek



Konkurencja „KARABIN”

Miejsce Zawodnik Punkty Czas Faktor
1 100 54,47 1,83587
2 100 86,67 1,15380
3 Michał Kołodziej 70 61,81 1,13250
4 Michał Malinowski 85 77,00 1,10390
5 Krzysztof Kowalczyk 60 56,11 1,06933
6 Krzysztof Cieślak 55 58,10 0,94664
7 85 94,52 0,89928
8 Marcin Jędrzejewski 70 84,31 0,83027
9 Karol Kwiatkowski 85 107,60 0,78996

10 100 146,10 0,68446
11 Artur Piasecki 65 108,70 0,59798
12 Tomasz Kamiński 60 101,70 0,58997
13 70 122,20 0,57283
14 Wojciech Kuśnierek 25 139,90 0,17870
15 Krystyna Kuśnierek 0 1,00 0,00000

Michał Sulawiak
Remek Łysik

Andrzej Sulawiak
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Konkurencja „PISTOLET”

Miejsce Zawodnik Punkty Czas Faktor
1 155 144,70 1,07118
2 Michał Malinowski 160 168,90 0,94731
3 185 215,10 0,86007
4 Krzysztof Kowalczyk 155 214,00 0,72430
5 Krzysztof Cieślak 155 220,80 0,70199
6 110 234,80 0,46848
7 155 395,30 0,39211
8 Tomasz Kamiński 80 235,90 0,33913
9 Marcin Jędrzejewski 65 252,50 0,25743
10 Karol Kwiatkowski 80 325,80 0,24555
11 Wojciech Kuśnierek 65 336,20 0,19334
12 0 205,30 0,00000
13 Artur Piasecki 0 1,00 0,00000
13 Krystyna Kuśnierek 0 1,00 0,00000

Michał Sulawiak
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Remek Łysik
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